[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня  2020 г.                                                                       №  129-5
р.п. Глубокий

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области
На  основании  подпункта "г" пункта  1 статьи  29,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года                    №  152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области кандидатуры  согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

от 18.06. 2020г № 129-5
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий Каменского района Ростовской области на основании подпункта на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1
	Антипова Нина

Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	Серая Наталья

Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	3
	Разуваева Елена

Юрьевна
	Собранием депутатов Калитвенского сельского поселения